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Styrelsen f6r Bostadsrittsforeningen Ugglan Mindre 4, med séte i Stockholm, far harmed avge
arsredovisning for rikenskapsaret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.
Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten
Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostdder at medlemmarna till utnyttjande utan tidsbegrénsning.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrittsforeningen registrerades 2003-09-08. Foreningens nuvarande ekonomiska plan
upprittades 2005-03-07 och bade denna och de nuvarande stadgarna registrerades hos
bolagsverket 2005-04-22. Foreningen forvérvade fastigheten Ugglan Mindre 4 i Stockholm
2005-04-28. Fastigheten &r fullvirdesforsdkrad genom Brandkontoret. Ansvarsforsékring for
styrelsen ingar.

Fastighetsbeteckning: Ugglan Mindre 4
Foreningen &r skatteméssigt att betrakta som en dkta bostadsrittsforening.

Byggnaden

Byggnaden uppfordes ursprungligen 1931 och bestar av fyra vningar ovan mark samt lokal och
kéllare i souterrdng. Den totalrenoverades 1996 med bland annat nya stammar for vatten och
avlopp ovan mark samt el. Ar 2006 renoverades byggnadens fasader och fonster. Under 2011
slutférdes arbetet med ldggning av ny takpapp och takplat. Byggnaden uppvarms med fjérrvirme.
2016 genomfordes fonsterrenovering och iséttande av energiglas i alla fonster som vetter mot
garden samt 6vrig fonster dir det ansdgs nodviandigt p.g.a. slitage. Under 2017 genomfordes byte
av stammar under huset, det lades ny puts pa fasaden mot innergarden samt renovering och
ombyggnad genomfordes av hyreslokal i samband med omférhandling av hyresgistens kontrakt.

Fastigheten ligger inom riksintresseomradet Mariaberget och har enligt stadsmuseets
klassificering visst kulturhistoriskt varde samt positiv betydelse for stadsbilden, gul
klassificering.

Léagenheter och lokaler
Foreningen upplét 2020-12-31 25st ldgenheter med bostadsritt, 1 ligenhet med hyresrétt samt 1
lokal med hyresriitt.

Av de totalt 26 bostadsldgenheterna dr 19 st om 1 rok, 4 st om 2 rok samt 3 st om 3 rok.
Foreningens hyreslokal hyrs av Gudfar AB som driver restaurang. Gudfar AB hyr &ven en mindre
lagerlokal i kéllaren.
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Forvaltning

Ekonomisk forvaltare: Botema Fastighets AB
Teknisk forvaltare: CEMI AB

Trappstddning: ESI Servicesystem AB
Malerifirma: Peter Kling Méleri AB
Rormockare: ProcessVSS

Byggtekniska fragor: Svebygg AB

Varen 2020 skedde en slutbesiktning av ventilationen som blev godkind och en ny torktumlare
till tvidttstugan koptes. Hosten 2020 tecknades dven ett nytt hyresavtal med Gudfar AB.

Medlemsinformation

Antalet medlemslagenheter i foreningen ar 25 st.

Foreningens policy for andrahandsupplatelse &r:

- Foreningen f6ljer bostadsrittslagen 7 kap.

- Medlem kan upplata sin ldgenhet i andra hand om styrelsen ger sitt samtycke.

- Samtycke for andrahandsupplatelse ges t ex for studier, militédrtjanst, arbete pa annan ort eller for att
prova samboende med annan person.

Vid ldgenhetsoverlatelser debiteras siljare en Sverlatelseavgift och eventuell pantséttningsavgift
debiteras pantsittaren. Overlatelse- och pantséttningsavgift tas ut enligt stadgar.

Styrelsen
Styrelsens sammanséttning per 2020-12-31:

Ordinarie ledamdoter

Sara Nadbornik Ledamot  Ordforande
Jolanda Girlz Ledamot
Christina Dyrendahl-Grimfelt Ledamot
Johanna Granqvist Ledamot

Foreningen har sitt séte i Stockholm.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangelédgenheter och har haft 6 ordinarie
protokollforda styrelseméten, ett konstituerande styrelseméte samt ett antal ej protokollforda
arbetsméten, under verksamhetsaret.

Vid kommande ordinarie féreningsstimma l6per mandatperioden ut for samtliga i styrelsen. Foreningens
firma tecknats av styrelsens medlemmar tva i férening.

Revisor
Hans Bjorck, auktoriserad revisor, Revisionsfirman Gamla Stan AB.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2020
Nettoomséttning 1235
Resultat efter finansiella poster 87
Arsavgift per kvm bostadsyta (kr) 783
Léan per kvim bostadsyta (kr) 13173
Soliditet (%) 58

Forindring av eget kapital
Medlems-  Upplatelse-

insatser avgift
Belopp vid érets ingéng 22135757 1636192
Disp av foreg érs resultat
Forandring under aret
Belopp vid arets utgang 22135757 1636 192

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserat resultat
arets vinst

behandlas sa att
avsittning till yttre fond enligt stadgarna
i ny rdkning 6verfores

2019
1220
-183
783
13173
59

Fond for
yttre UH
1056212

121 218
1177 430

2018
1175
-124
812
13173
59

Ansamlad
forlust
-3989 374
-182 776
-121 218
-4 293 368

-4293 368
87211
-4 206 157

121 218
-4 327 375
-4 206 157

2017
1202
-1759
842
13 544
58

Arets
resultat
-182 776

182 776

87 211

87 211

4(12)

2016
1200
-73
842

12 152
63

Totalt

20 656 011
0

87211

20 743 222

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och externa kostnader
Styrelsearvoden

Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

NN AW

2020-01-01
-2020-12-31

1234 573
23230
1257 803

-366 005
-276 817
-28 818
-55 957
-313 835
-1 041 433
216 370

-129 159
-129 159
87211

87211

5(12)

2019-01-01
-2019-12-31

1219616
9 885
1229 501

-524 176
-265 022
-147 519
-51 284
-313 835
-1 301 836
-72 335

-110 441
-110 441
-182 776

-182 776
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

34225254
34 225254

34225254

14 371
14 372

1017 775
1017 775
1032 147

35257 400

6 (12)

2019-12-31

34539 089
34 539 089

34 539 089

16 779
16 779

755 495
755 495
772274

35 311 363
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad forlust
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2020-12-31

23771 949
1177 430
24 949 379

-4293 368

87211
-4 206 157
20 743 222

14200 000
14200 000

38956
9683
10 141
255399
314179

35257 400

7(12)

2019-12-31

23771 949
1056 212
24 828 161

-3 989 374

-182 776
-4172 150
20 656 011

14200 000
14200 000

216 181
6761
11196

221214

455 352

35 311 363
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Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avsiittning till yttre underhallsfond har gjorts enligt stadgarna med 0,3% av fastighetens taxeringsvirde.
Fond for yttre underhéll redovisas som bundet eget kapital i enlighet med Bokforingsndamndens allménna
rad 2003:4. Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till
resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till
fond for yttre underhall.

Arsavgifter och hyror intéiktsfors i samband med avisering/fakturering vilken sker kvartalsvis for
lokalhyresgésten och for bostadsrittshavare.

Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas sa att endast den del som beloper pa
rakenskapsaret redovisas som intakt.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvidrden om inte annat anges.

Anléiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvédrde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbéttringar av tillgdngars prestanda, utéver ursprunglig niva, okar tillgdngarnas redovisade virde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader skrivs av

systematiskt dver tillgdngens bedomda nyttjandeperiod enligt en linjar avskrivningsplan.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.
Tillampade avskrivningstider (ar):

Byggnader 100
Ombyggnation 20

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 1 Nettoomsiittning

Arsavgifter

Hyror bostéder
Hyror lokal ej moms
Forrad

Bredband

Hyra lokal m moms
Fast.skatt m moms

Not 2 Ovriga rorelseintiikter

Overlatelseavgift och pant.avg
Uthyrning andrahand

Not 3 Fastighetskostnader

Reparation och underhall
El

Viérme

Vatten och avlopp
Sophamtning/renhéllning

Not 4 Driftskostnader

Stadning

Obl besiktningskost OVK,hiss
Hisservice

Hissbesiktning
Entrémattor

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsforsikring
F-skotsel

Fastighetsskatt

Bredband

Snoéréjning

2020

844 040
57570
3205
3600

48 048
250 050
28 060
1234573

2020

8272
14 958
23230

2020

-67 814
-23 303
192 954
-51 610
-30 324
-366 005

2020

-18 836
-63 962
-3323
-6 302
-5 417
-13 382
-31 039
-27 165
-65214
-38 500
-3677
-276 817

9(12)

2019

844 040
56 740
3154
3600

64 064
219958
28 060
1219 616

2019

6 002
3 883
9 885

2019

-216 708
-28 167
-202 872
-49 143
-27 287
-524 177

2019

-20 013
-14 712
-2 826
-1349
-5312
-52 223
-22 648
-26 695
-63 862
-46 219
-9 163
-265 022
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Not 5 Ovriga forvaltnings- och externa kostnader

Revisionsarvoden
Forandrad res revisorarvode
Radgivning
Fastighetsforvaltning
Moteskostnader
Bankkostnader
Foreningsavg, avdragsgilla

Not 6 Styrelsearvoden

Styrelsearvode
Lagstadgade sociala avgifter

Not 7 Avskrivningar

Byggnad
Ombyggnad

2020

-20 500

53 438
-53 243
-1 986
-1343
-5 184
-28 818

2020

-45 000
-10 957
-55 957

2020

-211 201
-102 634
-313 835

10 (12)

2019

-20 000
-5 000
-58 533
-49 614
-3 808
-5504
-5 060
147 519

2019

-45 000
-6 284
-51 284

2019

-211 201
-102 634
-313 835
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Not 8 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsviirden byggnader och mark

Vid arets borjan
Nyanskaffningar
Utgaende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid érets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restviirde vid arets slut

Taxeringsvirde
Byggnad
Mark

Uppdelning av taxeringsvirde
Bostader
Lokaler

Ackumulerade anskaffningsviirden ombyggnad
Vid érets borjan

Nyanskaffningar

Utgaende anskaffningsviirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restviirde vid arets slut

Totalt planenligt restviirde vid arets slut - Byggnader och

mark
Byggnader och mark
Ombyggnad

2020-12-31

35796 750

35796 750

-2217 606
-211 201
-2 428 807

33 367 943

14 829 000
25577 000
40 406 000

37 600 000
2 806 000
40 406 000

2052 886
0
2 052 886

-1 092 941
-102 634
-1 195 575

857 311

33367943
857311
34 225254

11(12)

2019-12-31

35796 750
0
35796 750

-2 006 405
-211 201
-2217 606

33579 144

14 829 000
25577 000
40 406 000

37 600 000
2 806 000
40 406 000

2052 886
0
2 052 886

-990 307
-102 634
-1 092 941

959 945

33579 144
959 945
34 539 089
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Not 9 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgér férdelning av langfristiga lan.

Langivare

Swedbank Hypotek AB
Swedbank Hypotek AB
Swedbank Hypotek AB

Forfaller senare dn fem ar

Not 10 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Underskrifter

Stockholm

Sara Nadbornik

Ordforande

Jolanda Girlz

Min revisionsberittelse har ldamnats

Hans Bjorck
Auktoriserad revisor

Riintesats
%

0,65

0,99

0,646

12 (12)

Lanebelopp
2019-12-31
6 600 000

6 100 000
1500 000
14200 000

14200 000

Datum for Lanebelopp
rinteindring 2020-12-31
Rorligt 6 600 000
2023-01-25 6 100 000
Rorligt 1500 000
14200 000
14 200 000

2020-12-31

16 200 000

16 200 000

Christina Dyrendahl-Grimfelt

Johanna Granqvist

2019-12-31

16 200 000
16 200 000



